

**„Orientační systém pro budovu polikliniky Prahy 7, Poliklinika Prahy 7
Františka Křížka 22, Praha 7, 170 00 - Technická specifikace / položkový rozpočet - příloha 1**

Pol.	Označení	Popis	Množstevní jednotka	Jednotková cena / Kč bez DPH	Množství	Cena celkem / Kč bez DPH
				tento sloupec vyplňte		
1	ORIENTAČNÍ CEDULE V PŘÍZEMÍ	v materiálovém provedení: hranaté bočnice, surový hliník; řešení z výměnných profilů z hliníku v souladu s grafickým vzorem (příloha 2); rozměr: 5 dílů se šířkou 700 mm, orientační výška jednoho řádku je 60 mm (u čelních řádků s označením patra 120 mm)	kpl	88 000,00 Kč	1	88 000,00 Kč
2	SOUHRNNÁ CEDULE PATRO - 700 MM	v materiálovém provedení: hranaté bočnice, surový hliník, v souladu s grafickým vzorem (příloha 2); rozměr: š 700 mm, délka podle počtu výměnných řádků: přízemí: dvojřádek může být stabilní + 5 výměnných řádků 1.patro: dvojřádek (orientační výška 120 mm) může být stabilní + 15 výměnných řádků (orientační výška 15 x 60 mm) 2.patro: dvojřádek (orientační výška 120 mm) může být stabilní + 15 výměnných řádků (orientační výška 15 x 60 mm) 3.patro: dvojřádek (orientační výška 120 mm) může být stabilní + 17 výměnných řádků (orientační výška 17 x 60 mm) 4.patro: dvojřádek (orientační výška 120 mm) může být stabilní + 16 výměnných řádků (orientační výška 16 x 60 mm) 5.patro: dvojřádek (orientační výška 120 mm) může být stabilní + 13 výměnných řádků (orientační výška 13 x 60 mm) 6.patro: dvojřádek (orientační výška 120 mm) může být stabilní + 7 výměnných řádků (orientační výška 7 x 60 mm)	kpl	9 950,00 Kč	7	69 650,00 Kč
3	STANDARDNÍ CEDULE ORDINAČNÍ HODINY	v materiálovém provedení: hranaté bočnice, surový hliník; řešení: u čelního profilu taktilní písmo, další profily v souladu s grafickým vzorem (příloha 2), u každé tabulky 2 x vložený prvek pro grafiku na papíře pod čirým plexí (rozměr pro papír A4); celkový rozměr: š: 297 mm, výška prvních tří řádků 30 mm, přesná délka podle počtu výměnných řádků.	ks	2 735,00 Kč	34	92 990,00 Kč
4	PIKTOGRAMY V RÁMU 150X150 MM	v rámu, v materiálovém provedení: surový hliník, hranaté bočnice, v souladu s grafickým vzorem; rozměr: 150 x 150 mm	ks	1 540,00 Kč	14	21 560,00 Kč
5	MALÁ CEDULE V RÁMU	v materiálovém provedení: hranaté bočnice, surový hliník, rozměr: š: 210 mm, přesná délka podle počtu výměnných řádků (násobky 30 mm). Počty výměnných řádků: 4 řádky (1 ks), 2 řádky (3 ks), 1 řádek (8 ks)	ks	1 105,00 Kč	12	13 260,00 Kč
6	SAMOLEPKY	Samolepky pro označení dveří s názvy: východ (2 ks), wc, personál (+), technická místnost, sklad, šatna ženy, šatna muži, sklad biologického odpadu, sprcha, popelnice, kompresorovna, místnost pro špinavé prádlo, strojovna UT a VZT, výtahová šachta. Grafická realizace ve spolupráci s grafikem MČ. Maximální velikost: výška: 120 mm x š: 700 mm.	ks	160,00 Kč	17	2 720,00 Kč
7	HLINÍKOVÝ RÁM DO VYTAHU	v materiálovém provedení: surový hliník, hranaté bočnice, přední kryt z čírého polystyrenového plastu, pro vložení papíru s rozměrem 891 x 420 mm	ks	1 999,00 Kč	2	3 998,00 Kč
8	HLINÍKOVÝ RÁM (REKLAMNÍ PLOCHY)	v materiálovém provedení: surový hliník, hranaté bočnice, čirý sklo, formát, přední kryt: polystyrenový plast, pro vložení papíru s rozměrem 1000 x 2000 mm	ks	4 720,00 Kč	5	23 600,00 Kč
9	SPOLUPRÁCE SE ZASTUPCEM ZADAVATELE A GRAFIKEM MČ PŘI PŘÍPRAVĚ TISKOVÝCH PODKLADŮ	dodavatel komunikuje s OMA (zástupce zadavatele) a s grafikem MČ při přípravě grafického řešení.	kpl	3 400,00 Kč	1	3 400,00 Kč
10	INSTALACE	instalace, doprava, spolu s certifikací dodaných výrobků a příp. návodem na jejich údržbu	kpl	25 900,00 Kč	1	25 900,00 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH						345 078,00 Kč
DPH 21%						72 466,38 Kč
CELKOVÁ CENA s DPH						417 544,38 Kč

nejvyšší vyráběný zásuvný profil je 93mm, nebo by se musela použít cedulka z elox. hliníku z jiného systému a pak mít všechny informace zásuvné - ce

kalkulováno na hliníkový rám po celém obvodu, levnější plastové bočnice cena 975Kč/ks + DPH

cena průměrem; Cena za 4 řádky 1820Kč/ks + DPH, 2 řádky 1220Kč/ks + DPH, 1 řádek 970Kč + DPH. U malých cedulek doporučuji bočnice jen plastové i

Shod á 680Kč + DPH práce na grafice, korektury, popř. obhlídka místa

vč. doprav

*H / 1 ks , cena bez taktilního písma - příplatek 1000Kč/1 cedulka + DPH